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ÖVERBLICK

Modernt nytt parhus med pool och 14 m² terrass i
urbaniseringen La Collada, Vilanova i la Geltrú.

Lucas Fox presenterar detta exklusiva parhus med modern design, med högkvalitativa
ytbehandlingar, till salu i Vilanova i la Geltrú, vid ingången till urbaniseringen La
Collada. Bostaden kännetecknas av en spektakulär spridning, stora utrymmen och en
oslagbar orientering som garanterar utmärkt ljusstyrka i alla sina rum.

När vi går in i fastigheten hittar vi en veranda som är idealisk för att parkera fordonet
och komma åt hemmet. Interiören välkomnar oss med ett rymligt vardagsrum-matsal
med öppen spis och stora fönster som erbjuder fri utsikt över trädgården och poolen.
Det öppna designköket är fullt utrustat och kompletterar utrymmet perfekt. På
samma våning finns ett badrum och ett praktiskt sovrum.

När vi går upp till första våningen, genom en hall, kommer vi åt det stora sovrummet
som har ett integrerat omklädningsrum och ett spektakulärt designbadrum. Det finns
också två exteriör dubbelrum och ett extra badrum på denna våning. Dessutom finns
ett grovkök för tvättmaskin och torktumlare.

Slutligen tar en elegant spiraltrappa oss till ett utrymme med öppen planlösning
under däck, perfekt som spelrum, sovrum eller kontor. Detta rum har en toalett och
tillgång till en solterrass, perfekt för att njuta av solen i total avskildhet.

För mer information, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/vil50725

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Parkett,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppet kök, Öppen spis,
Nybyggd, Luftkonditionering, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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